Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/POLITEC/00077/2019                                DE: 06/12/2019

O Diretor Geral da POLITEC no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.:
    Nome: (99189/5) ADRIANO MENDES PACHECO
        A Partir de: 03/12/2019 Até 01/01/2020
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (79792/2) ARIADNE NUNES FERREIRA DE MATOS
        Un. Adm: (159387) COORD. REGIONAL DA POLITEC DE RONDONOPOLIS

Processo N.:
    Nome: (213776/17) ANDREA AQUINO DE ASSIS
        A Partir de: 15/12/2019 Até 13/01/2020
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (46306/2) MELQUIADES JOSE DA SILVA
        Un. Adm: (159204) GER. DE NECROPSIA

Processo N.:
    Nome: (79900/2) DACIO JOSE DE OLIVEIRA MIRANDA
        A Partir de: 02/01/2020 Até 31/01/2020
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (124881/4) JOELSON ROCHA MARCONDES
        Un. Adm: (158925) COORD. DE FORMAÇAO PROFISSIONAL

Processo N.:
    Nome: (94573/1) DANIELLA PATRICE MARQUES DE ABREU LIMA
        A Partir de: 21/11/2019 Até 20/12/2019
        Cargo/Função: (11592) DGA-5 SERVIDOR
        Substituído: (230084/1) EMIVAN BATISTA DE OLIVEIRA
        Un. Adm: (159018) DIR. METROPOLITANA DE CRIMINALISTICA

Processo N.:
    Nome: (127774/2) FLAVIO HENRIQUE PEREIRA ROSA
        A Partir de: 06/12/2019 Até 04/01/2020
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (107372/1) MARCIO ALEXANDRE PRADO MONTEIRO DA SILVA
        Un. Adm: (159557) COORD. REGIONAL DA POLITEC DE SINOP

Processo N.:
    Nome: (255541/1) LUIS CARLOS SHIBASSAKI DE FIGUEIREDO
        A Partir de: 21/11/2019 Até 20/12/2019
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (94573/1) DANIELLA PATRICE MARQUES DE ABREU LIMA
        Un. Adm: (159026) COORD. DE PERICIAS INTERNAS

Processo N.:
    Nome: (258445/1) RAFAEL DALMOLIN DOS SANTOS
        A Partir de: 25/11/2019 Até 09/12/2019
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (258446/1) ANDRE GRZYBOWSKI ALBANO SILVA
        Un. Adm: (159093) COORD. DE PERICIAS EXTERNAS

Processo N.:
    Nome: (247061/2) THAISSA RIBEIRO DE CERQUEIRA
        A Partir de: 02/12/2019 Até 16/12/2019
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (247064/2) MAX MARTINS DE FREITAS
        Un. Adm: (159069) GER. DE PERICIAS DE COMPUTAÇAO

Processo N.:

    Nome: (229533/1) THIAGO FRANCISCO ZYS
        A Partir de: 16/11/2019 Até 30/11/2019
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (40731/6) PAULO SERGIO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
        Un. Adm: (159255) COORD. DO LABORATORIO DE MATERIAIS

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 06 de Dezembro de 2019.
          Rubens Sadao Okada
          Diretor Geral da POLITEC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c6031d25

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c6031d25

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T00:15:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial